Alimentation universelle à sortie
simple - Série LS
Code : 000511831
Cette notice fait partie du produit. Elle contient des informations importantes concernant son utilisation. Tenez-en
compte, même si vous transmettez le produit à un tiers.
Conservez cette notice pour tout report ultérieur !
N O T I C E
 Version 04/16

Garantie ans 3 ans
3
Choix du modèle
Modèle Tension Plage de réglage
(V)
Courant
max. (A)
Régulation de
la charge (mV)
Régulation
réseau (mV)
Ondulation
résiduelle (mV)
Degré d’efficacité
(type) %
LS25-3.3 3,3 V 3,0 – 3,3 6 66 16,5 80 72
LS25-5 5 V 4,75 – 5,5 5 50 25 80 77
LS25-12 12 V 10,8 – 13,2 2,1 60 60 120 79
LS25-15 15 V 13,5 – 16,5 1,7 75 75 120 82
LS25-24 24 V 22 - 27,2 1,1 120 120 120 84
LS25-36 36 V 32 - 40 0,75 150 150 150 85
LS25-48 48 V 42 - 54 0,57 180 180 200 85
LS35-3.3 3,3 V 3,0 – 3,3 7 66 16,5 80 73
LS35-5 5 V 4,75 – 5,5 7 50 25 80 77
LS35-12 12 V 10,8 – 13,2 3 60 60 120 81
LS35-15 15 V 13,5 – 16,5 2,4 75 75 120 83
LS35-24 24 V 22 – 27,2 1,5 120 120 120 84
LS35-36 36 V 32 -40 1 150 150 150 84
LS35-48 48 V 42 – 54 0,8 180 180 200 84
LS50-3.3 3,3 V 3,0 -3,6 10 40 20 80 75
LS50-5 5 V 4,75 – 5,5 10 40 20 80 80
LS50-12 12 V 10,8 – 13,2 4,2 96 48 120 84
LS50-15 15 V 13,5 - 16,5 3,4 120 60 120 85
LS50-24 24 V 22 – 27,2 2,2 192 96 120 86
LS50-36 36 V 32 – 40 1,4 288 144 150 86
LS50-48 48 V 42 - 54 1,1 384 192 200 86
LS75-3.3 3,3 V 3,0 – 3,6 15 40 20 80 75
LS75-5 5 V 4,75 – 5,5 12 40 20 80 79
LS75-12 12 V 10,8 – 13,2 6 96 48 120 84
LS75-15 15 V 13,5 – 16,5 5 120 60 120 85
LS75-24 24 V 22 – 27,2 3,2 192 96 120 86
LS75-36 36 V 32 – 40 2,1 288 144 150 86
LS75-48 48 V 42- 54 1,6 384 192 200 87
LS100-3.3 3,3 V 3,0 – 3,3 20 66 16,5 80 74
LS100-5 5 V 4,75 – 5,5 16 50 25 80 77
LS100-12 12 V 10,8 – 13,2 8,5 60 60 120 81
LS100-15 15 V 13,5 – 16,5 7 75 75 120 82
LS100-24 24 V 22 – 27,2 4,5 120 120 120 84
LS100-36 36 V 32 – 40 3 150 150 150 84
LS100-48 48 V 42 – 54 2,3 180 180 200 84
LS150-3.3 3,3 V 3,0 – 3,3 30 66 16,5 80 74
LS150-5 5 V 4,75 – 5,5 26 50 25 80 78
LS150-12 12 V 10,8 – 13,2 12,5 60 60 120 83
LS150-15 15 V 13,5 – 16,5 10 75 75 120 84
LS150-24 24 V 22 – 27,2 6,5 120 120 120 86
LS150-36 36 V 32 – 40 4,3 150 150 150 86
LS150-48 48 V 42 - 54 3,3 180 180 200 87
Remarques :
(1) Commutable pour 115 ou 230 V AC
(2) LS50, LS75-3.3 et -5 : Réduction linéaire jusqu’à 70 % de la charge de +50 °C à +70 °C.
LS75-12, -15, -24, -36, -48 : Réduction linéaire jusqu’à 60 % de la charge de +50 °C à +70 °C.